Monacho
,
qui Catholicae fidei gratia a

Valente verberibus affeftus & longa_.

carceris cuflodia maceratus ,
tandem ex-

tin&o
, uti praedixerat ,

imperatore ,

in pace quievit . De hoc quidem Confef-

fore Bafilii Menologium ,
ceterique__*

Graecorum libri die XXX. Maii memo-
riam agunt : at Surius hoc ipfo die •

XXVII. Martii . Itaque quae caufae Su-

rio fuerunt
, ut hunc Sanftum huic diei

allignaret
,
eafdem & Farti marmorei

habuerunt
,
ut eum huic diei affigerent .

Atqui haufit hoc Surius ex vita quam
ipfe affert de Graeco translatam : in cujus

fine legitur ,Migravit ad Dominum . . . VI.

Kal. Aprilis . qui eft dies XXVII. Mar-
tii . At Papebrochius ad 30. Maii pag.

247. num. 6. rejicit hanc diei emortualis

confignationem in errorem librarii Graeci
,

XC Mxpr nt legentis pro : nam in

altera vita Jongiore
,
quam edidit ibi Pa-

pebrochius,is mortuus dicitur die XXVI.
Maii . Verum frurtra erroris librarium a
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tanos,fed & alias forfan Ecclertas hoc die

XXVI.fertum celebrafle ) ex Kalendariis

aliquot peculiaribus in Synaxaria immi-
graverit. Summa eo redit. Alter hic Syn-
axariorum trium Sabinus

,
nifi idem at-

que Hermopolitanus fit
, obfcuriffimus

fuerit oportet
;
proinde haud facile hoc

die a Neapolitanis colendus . Interin*

prior ille celebratiffimus ob eas quas dixi

caufas fedem fuam cum Montano per-

mutaffe mihi videtur
,
eoque huic maxi-

me diei adferiptus fuiffe ,.

Ceterum Sabinus Epifcopus ( cujus cor-

pus cum aliis pluribus ex oppido Lefina

Regni Neapolit. exeunte faec.XVI.Nea-
polim in Aedem Annuntiatae transla-

tum fuit
,

terte Caefare de Engenio pag.

404. )
nihil huc attinet

.

I S A C 1 I

Papebrochio coargui
,
offendit hoc Mar-

moreum Kalendarium ( fi non antiquius

vita longiore illa per Papebrochium evul-

gata
,
at certe non valde difparis anti-

quitatis ) in quo ita diei XXVII. Martii
hic B. Monachus affigitur

,
ut eo die is

migraffe fignificetur
,
per appofitam fcii.

PaJJionis ( non vero yciuxvTepcty Natalis
)

notam . Itaq.non dubito
,
quin potius &

ex vita Surii
,
& ex hoc marmore emen-

danda fit nota temporis in vita longiore

apud Papebrochium pag. 258. ad finem,
ubi pro puivt Metia eixettit sxrn puto
feriptum antea fuiffe ftvvi M a/ida xij per

arithmeticas notas
,
quas qui portea de-

pravatas reperit
, inde excudit o\oypu[z-

ptetroy illud eixattii turn . Vide de hoc
Martyre plura ad XXX. Maii .

Et quidem pajjionem huic
,
tamquatn_

Martyri
,

tribui , non miror
,
ut qui re-